
Klubbvinnerliste 2016 
 

Mestvinnende Chinese Crested 2016 

Plassering Hundens navn Antall utstillinger Poengsum 

1 Artic Flyer’s born To Play 7/9 224 

2 Blendverk’s Fearless Mind 6/7 188 

2 Bigwig Willie By Little Jade 6/7 188 

4 Amor Bella’s Break The Rules 7/12 177 

4 Debbie Crestedgang 7/10 177 

6 Onyx Azzaro Gattaca 7/16 173 

7 Dizzor All About Loving You 7/10 145 

7 Artic Flyer’s Hopes And Dreams 7/10 145 

9 ZANEVI’s Front Runner 6/16 139 

10 Classic Beauty A Beauty To Behold 7/11 138 

 

Mestvinnende hannhund 2016 

Plassering Hundens navn Antall utstillinger Poengsum 

1 Artic Flyer’s born To Play 7/9 224 

2 Blendverk’s Fearless Mind 6/7 188 

2 Bigwig Willie By Little Jade 6/7 188 

4 Onyx Azzaro Gattaca 7/16 173 

5 ZANEVI’s Front Runner 6/16 139 

6 Artic Flyer’s Born To Be Wild 7/12 135 

7 I’m Your Heybett Jemalle 7/13 132 

8 Aldri Nummer To 7/22 131 

9 Absolute Souls Captain Hook 6/10 126 

10 Blendverk’s Drops Of Joy 5/8 117 

 

Mestvinnende tispe 2016 

Plassering Hundens navn Antall utstillinger Poengsum 

1 Amor Bella’s Break The Rules 7/12 177 

1 Debbie Crestedgang 7/10 177 

3 Dizzor All About Loving You 7/10 145 

3 Artic Flyer’s Hopes And Dreams 7/10 145 

5 Classic Beauty A Beauty To Behold 7/11 138 

6 Zanevi’s Hot Lips 4/7 107 

7 Valkrest Times Square 6/9 101 

8 Artic Flyer’s Just Kiss Me 5/10 98 

9 Blendverk’s Goose Bumps 3/5 87 

10 Vivilinn’s Lovely Lady 3/11 86 

 

  



Mestvinnende powder puff 2016 

1. hann Blendverk’s Fearless Mind 6/7 188 

2. tispe Dizzor All About You 7/10 145 

 

Mestvinnende veteran 2016 

1 Annabelle Grace 2/7 46 

2 I’skytrouble’s Joyride 1/7 20 

3 Absolute Souls Mamma Mia 1/7 17 

4 Ariadne 1/7 9 

5 Trønderpia’s Her Highness 1/7 8 

 

Mestvinnende junior 2016 

1 Onyx Azzaro Gattaca 7/7 173 

2 Classic Beauty A Beauty To Behold 7/7 138 

3 Absolute Souls Captain Hook 7/7 126 

4 Amor Bella’s Break The Rules 7/7 123 

5 Zanevi’s Hot Lips 4/7 107 

6 Valkrest Times Square 6/7 101 

7 Aldri Nummer To 5/7 95 

8 Artic Flyer’s Meant To Be 3/7 71 

9 Classic Beauty A Magic Touch 3/7 62 

10 Sunstreaker’s Quantum Leap 3/7 58 

 

Beste avlshanne 2016 

Plassering Hundens navn Poengsum 

1 V.S.O.P Napoleon Sakladir 415 

2 Lohamras Earl Milou Goes To Kiruna 374 

3 Sun-Hee’s Devil In Disguise 349 

4 Artic Flyer’s Born To Play 282 

5 Habiba Artic Adventure 211 

6 Doonbeg Myrtans Romeo 131 

7 Sunstreaker Jedi Mind Trick 92 

 

Beste avlstispe 2016 

Plassering Hundens navn Poengsum 

1 Lucky Line’s High On Life 472 

2 Annabelle Grace 303 

3 Kranar Erika Show Queen 280 

4 Omegaville Walk The Walk 243 

5 Chattanooga’s Born To Be Loved 160 

6 Rimabra’s Cute N Cool 128 

7 Blå Mandag’s Woman In Red 89 

 

Mestvinnende valp 2016 

1 Zanevi’s Happy Feet 10 200 

2 Artic Flyer’s No Copyright 7 140 



3 Forseti’s Just My Style 6 120 

4 Zanevi’s In Dah Ring 4 80 

5 Classic Beauty A Magic Touch 4 70 

5 Dark Horse To Vidar by Little Jade 4 70 

7 Classic Beauty A Beauty To Behold 3 60 

8 Angel Sprinkle’s Akward Moment 3 50 

9 Dla Mnie Idealna Pretensja 1 20 

 

Beste oppdretter 2016 

Plassering Oppdretters navn Poengsum 

1 Artic Flyer’s 682 

2 Blendverk 436 

3 Absolute Souls 360 

4 Amor Bella 307 

5 Little Jade 300 

6 Dizzor 202 

7 Curlycrest 139 

8 Avrina 20 

9 Trønderpia 8 

 

 



Ang utregning av klubbvinnerlisten 2016. På årsmøtet i klubben i 2011, ble det lagt fram og vedtatt en ny utregningsmetode for 

vinnerlistene. Utregningsmodellen er basert på de samme prinsipper som den Svenske Chinese Crested Clubben har. Man anså det 

som en selvfølge at medlemmene forsto at resultater for mestvinnende junior og veteran måtte hentes fra respektive klasser, (slik det er i 

Sverige) ellers blir det jo ikke mestvinnende junior/veteran, og hensikten med disse to konkurransene faller da bort. Men det ble 

dessverre ikke pressisert i statuttene (noe det heller ikke er i de svenske, men dette har vi gjort noe med nå.) Velger man da å melde på 

en junior i åpen unghund eller åpen klasse, eller en veteran i åpen eller championklasse, så velger man selv bort muligheten til å 

konkurrere om mestvinnende junior/veteran, i alle fall får man ikke med seg resultatene/poengene fra andre klasser i 

sammenlagtresultatet for junior/veteran. 

 


